ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE
Secretaria de Município de Gestão Administrativa
Núcleo de Seleção e Treinamento

PUBLICAÇÃO Nº 13/2016  -  NST

             O Secretário de Município de Gestão

Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a

Portaria nº 009/2013 – GABEX, de 23/01/2013,

TORNA INSUBSISTENTE:

Com base na Portaria nº 547 de 04/03/2016, a nomeação

para o cargo de Professor Nível I – Classe A - Educação

Infantil, da Sra. Josiane Beloni da Cruz, tendo em vista sua

opção pelo deslocamento para o final da lista de

classificados, através do processo n° 4795/2016.

TORNA INSUBSISTENTE:

Com base na Portaria nº 546 de 04/03/2016, a nomeação

para o cargo de Professor Nível I – Classe A - Educação

Infantil, da Sra. Carmen Maria Soares Bueno, tendo em

vista sua opção pelo deslocamento para o final da lista de

classificados, através do processo n° 4784/2016.

TORNA INSUBSISTENTE:

Com base na Portaria nº 548 de 04/03/2016, a nomeação

para o cargo de Professor Nível I – Classe A – Anos

Iniciais, da Sra. Nara Suzana Pereira da Silva, tendo em

vista sua opção pelo deslocamento para o final da lista de

classificados, através do processo n° 5471/2016.

TORNA INSUBSISTENTE:

Com base na Portaria nº 549 de 04/03/2016, a nomeação

para o cargo de Professor Nível I – Classe A – Anos

Iniciais, da Sra. Girlei Souza dos Santos, tendo em vista sua

opção pelo deslocamento para o final da lista de

classificados, através do processo n° 5231/2016.

TORNA INSUBSISTENTE:

Com base na Portaria nº 550 de 04/03/2016, a nomeação

para o cargo de Professor Nível II – Classe A – Anos

Iniciais, da Sra. Carolina Nunes Machado, tendo em vista

sua opção pelo deslocamento para o final da lista de

classificados, através do processo n° 4475/2016.

TORNA NULO:

Com base na Portaria nº 551 de 04/03/2016, a nomeação

para o cargo de Professor Nível I – Classe A – Educação

Infantil, da Sra. Simone Rodrigues Pinheiro, tendo em vista

seu não comparecimento no prazo de quinze (15) dias para

assumir suas funções.

TORNA NULO:

Com base na Portaria nº 552 de 04/03/2016, a nomeação

para o cargo de Professor Nível I – Classe A – Educação

Infantil, da Sra. Dalzira Liliane Barros da Rocha, tendo em

vista seu não comparecimento no prazo de quinze (15) dias

para assumir suas funções.

TORNA NULO:

Com base na Portaria nº 553 de 04/03/2016, a nomeação

para o cargo de Professor Nível I – Classe A – Educação

Infantil, da Sra. Juliana Furtado Silveira, tendo em vista seu

não comparecimento no prazo de quinze (15) dias para

assumir suas funções.

TORNA NULO:

Com base na Portaria nº 554 de 04/03/2016, a nomeação

para o cargo de Professor Nível I – Classe A – Educação

Infantil, da Sra. Rosane da Silva Pires, tendo em vista seu

não comparecimento no prazo de quinze (15) dias para

assumir suas funções.

TORNA NULO:

Com base na Portaria nº 555 de 04/03/2016, a nomeação

para o cargo de Professor Nível II – Classe A – Educação

Infantil, da Sra. Gisele Ruiz Silva, tendo em vista seu não

comparecimento no prazo de quinze (15) dias para assumir

suas funções.

TORNA NULO:

Com base na Portaria nº 556 de 04/03/2016, a nomeação

para o cargo de Professor Nível II – Classe A – Educação

Infantil, da Sra. Patricia Tavares Pereira, tendo em vista seu

não comparecimento no prazo de quinze (15) dias para

assumir suas funções.

TORNA NULO:

Com base na Portaria nº 557 de 04/03/2016, a nomeação

para o cargo de Professor Nível II – Classe A – Educação

Infantil – Afro-Brasileiro, da Sra. Carolina Cardoso da

Silva, tendo em vista seu não comparecimento no prazo de

quinze (15) dias para assumir suas funções.

TORNA NULO:

Com base na Portaria nº 558 de 04/03/2016, a nomeação

para o cargo de Professor Nível II – Classe A – Artes –

Anos Finais, da Sra. Ananda Silva de Medeiros, tendo em

vista seu não comparecimento no prazo de quinze (15) dias

para assumir suas funções.

TORNA NULO:

Com base na Portaria nº 559 de 04/03/2016, a nomeação

para o cargo de Professor Nível II – Classe A – Artes –

Educação Infantil e Anos Iniciais - Afro-Brasileiro, da Sra.

Josiane Barcellos de Oliveira, tendo em vista que já tomou

posse neste cargo, utilizando a vaga destinada a

Classificação Geral.

TORNA NULO:

Com base na Portaria nº 560 de 04/03/2016, a nomeação

para o cargo de Professor Nível I – Classe A Educação

Infantil, da Sra. Renata dos Santos Alves, tendo em vista

seu não comparecimento no prazo de quinze (15) dias para

assumir suas funções.

TORNA NULO:

Com base na Portaria nº 561 de 04/03/2016, a nomeação

para o cargo de Professor Nível I – Classe A – Educação

Infantil, da Sra. Patricia Pinto Noronha, tendo em vista seu

não comparecimento no prazo de quinze (15) dias para

assumir suas funções.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE
Secretaria de Município de Gestão Administrativa
Núcleo de Seleção e Treinamento

Os atos serão afixados no mural da Secretaria de Município de Gestão

Administrativa, da Prefeitura Municipal do Rio Grande, pelo prazo de

quinze (15) dias, a contar da data de sua publicação.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 04 de Março de 2016.

              CLEIDE TORRES RODRIGUES

Secretário de Município de Gestão Administrativa